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УКРАЇНА
         МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


РІШЕННЯ№156
Від 10.05.2018р.                                                     м. Могилів-Подільський
Про безоплатну передачу матеріальних цінностей

з балансу управління житлово-комунального господарства міської ради

на баланс міського комунального підприємства

«Комбінат комунальних підприємств»


Керуючись ст. ст. 29, 30, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 8 сесії міської ради 

6 скликання від 18.05.2011р. №217 «Про делегування повноважень щодо управління майном комунальної власності територіальної громади міста», з метою впорядкування належності матеріальних цінностей по місцю їх використання в роботах по благоустрою міста, -
  
                      виконком міської рада ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансу управління житлово-комунального господарства міської ради (Бохонець В.П.) на баланс міського комунального підприємства «Комбінат комунальних підприємств»
(Гаврильченко Г.М.) матеріальні цінності згідно з додатком.
2. Міському комунальному підприємству «Комбінат комунальних підприємств» (Гаврильченко Г.М.) прийняти матеріальні цінності у встановленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради, в.о. першого заступника міського голови Гоцуляка М.В..
Міський голова    
                                                   П. Бровко
                 Додаток








                 до рішення виконавчого

                                                                                        комітету міської ради








                 від 10.05.2018 року № 156

МАТЕРІАЛЬНІ ЦІННОСТІ,
що безоплатно передаються
з балансу управління житлово-комунального господарства міської ради 

на баланс міського комунального підприємства

 «Комбінат комунальних підприємств»
                                                                                                                                            (грн.)
	№

з/п
	Назва


	Оди-ниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна 
	Первісна вартість
	Знос
	Залишкова вартість

	1.
	Дорожній знак 5.41.1 

«Пункт зупинки автобуса»
	  шт.
шт. 
	20
	650,00
	13000,00
	0
	13000,00

	2.
	Дорожній знак 5.39

«Зона стоянки»
	шт.
	8
	650,00
	5200,00
	0
	5200,00

	3.
	Дорожній знак 5.40

«Кінець зони стоянки»
	шт.
	8
	650,00
	5200,00
	0
	5200,00

	4.
	Табличка до дорожнього знаку 7.6.4

«Спосіб поставлення легкових автомобілів і мотоциклів на стоянці біля тротуару та з його використанням»
	шт.
	8
	315,00
	2520,00
	0
	2520,00

	5.
	Табличка до дорожнього знаку 7.3.1

«Напрямок дії»
	шт.
	2
	315,00
	630,00
	0
	630,00

	6.
	Дорожній знак 2.1

«Дати дорогу»
	шт.
	10
	535,00
	5350,00
	0
	5350,00

	7.
	Дорожній знак 3.34

«Зупинку заборонено»
	шт.
	4
	580,00
	2320,00
	0
	2320,00

	8.
	Табличка до дорожнього 
знаку 7.14 «Платні послуги»
	шт.
	10
	315,00
	3150,00
	0
	3150,00

	9.
	Табличка до дорожніх знаків типорозмір 1
	шт.
	8
	315,00
	2520,00
	0
	2520,00

	10.
	Дорожній знак 5.38.1

 «Місце стоянки»
	шт.
	2
	545,00
	1090,00
	0
	1090,00

	11.
	Комплект кріплень
	шт.
	80
	50,00
	4000,00
	0
	4000,00

	12.
	Бруски для лавок
	шт.
	30
	60,00
	1800,00
	0
	1800,00

	
	Разом:
	
	
	
	
	
	46780,00


Керуючий справами виконкому
                                         Р. Горбатюк
